Quartus locus est 1. Joan. 3. Scimus quoniam cum apparuerit, similes ei erimus, quia videbimus eum sicuti est: ibi enim sermonem esse de Deitate, non de humanitate Christi patet primo ex contextu. Nam paulo ante de Patre, hoc est, d' DEO locutus fuerat. Vide quelem charitatem dedit nobis Pater, ut filij DEI nominemur, & simus: & de eodem prolequitur, cum dicit: Charissimi nunc filij DEI sumus, & nondum apparuit, quid erimus.

R. 2.

Scimus

*Sicutus quoniam cum apparuerit similes ei erimus, id est DEO, quoniam videbimus eum sicut es; eum inquam, qui dedit nobis, ut Filii DEI simos; cum vero postea subiungit: Et sicutis, quia ille apparuit, ut precata nostra tolleret, loquuntur etiam de DEO, qui in carne appareat dignatus est.*

Secundo patet ex definitione Ecclesiae: *Eva-*  
*rists in prima sua Epistola ex illo 1. Joan. 3. Vide-*  
*bimus eum sicuti es*, dicitur affirmat Dei substantiam à Beatis videri. Ipsilon Concilium Franco-  
*fondense in Epistola ad Episcop. Hilpanie, his*  
*verbis afficit: Pradicamus eum (scilicet Christum)*  
*DEUM verum, & vivum, & verè Filium DEI, ut*  
*ad eum beatissimam visionem pervenire mereamur, in*  
*qua es est aeterna beatitudo & beatia aeternitas. Probave-*  
*rat autem ante medium Epistola ex illo 1. Joan. 3.*  
*visionem hanc futuram esse DEI, sicuti es. Ad*  
*hac Eugenius IV. & Concilium Florentinum Sef-*  
*sione ultima in litteris Unionis, quæ ab universa*  
*Synodo verè fuisse recepta & subscrípta, sicut po-*  
*stea fraudibus cuiusdam ex Græcis Patriarchis*  
*Imperiorum Græcorum refūtavit: inter alia defi-*  
*nunt eos, qui supposito baptizante, vel peracta*  
*pennitentia in gratia decellerint, in cælum mox*  
*recipi, & intruere clavis ipsum DEUM Trinum &*  
*Unum sicuti es. Denique Benedictus XI. in qua-*  
*dam Extravaganti, quam referunt Major in 4. q. 9.*  
*ultima, & supplementum Gabrielis in 4. d. 4. q. 9.*  
*2. art. 3. dub. 3. definit Animas defunctorum,*  
*qui in gratia decellentur ante diem Judicii, ex vi-*  
*sione clara & fruitione Dei, verè esse beatas.*

Secundo ex Patribus plures quoque & magni  
*nominis idem nobis tradidérunt. Dionysius de*  
*Celasti Hierarchiæ c. 4. Martialis in Epistola ad To-*  
*lofanos cap. 27. Origenes 1. Patriarchon c. 5. Expla-*  
*nans illud Ptol. 35. In lumine tuo videbimus lumen,*  
*& Nazianzenus oratione 25. in fine, ubi sic ait: In*  
*hoc igitur communem nomen (scilicet Dei) crede, &*  
*prospere incede, & regna: atque hinc ad alterius vita*  
*beatitudinem transib. Ea porro, ut mihi quidem vi-*  
*detur, in expressiore horum cognitione, ac comprehen-*  
*sione sita est. Apud Patres vero comprehensio*  
*pro clara Dei visione accipitur. Fuis tamen*  
*Irenæus lib. 18 ca. 38. idem docet. Consentit Au-*  
*gustinus Epistola 112. de videndo DEUM cap. 4.*  
*& 8. quod enim in fine Epistole dubitat, An ab*  
*Angelis DEUS nunc videatur, non obstat: de*  
*omnibus enim beatis in Angustino dubium est,*  
*num ante diem Judicii DEUM clarè inveniantur:*  
*non tamen dubitat, an aliquando DEUS videtur*  
*sit.*